檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：余儘卿

電話：3322101#7521

電子信箱：chinching@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年6月22日

發文字號：桃教中字第1060047538號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來函及工作計畫(1060047538_Attach01.PDF、1060047538_Attach02.DOC、10600

47538_Attach03.DOCX)

主旨：為推動偏鄉地區教師在職進修，增進教師專業知能，國立

彰化師範大學進修學院辦理偏鄉教育創新發展計畫增能動

態工作坊一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立彰化師範大學106年6月16日進修字第1060500207

號函辦理。

二、106年6月30日於南投縣魚池國中辦理偏鄉教育創新發展計

畫-「校園法律面面觀-教師輔導與管教研習」增能動態工

作坊，研習內容讓老師認識教學職場的適當尊重距離，了

解學生基本權利範圍及認識輔導與管教基本原則。相關活

動內容詳如附件一。

三、106年7月3日於南投縣國姓國中辦理偏鄉教育創新發展計

畫-「閱讀理解策略應用於自然領域」增能動態工作坊，研

習內容以了解閱讀理解策略應用於科學文本閱讀教學之重

要概念，認識科學類知識性文本的特性及如何運用閱讀理

解策略為主。相關活動內容詳如附件二。

5

1060005049

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/06/22 14:33

■■■■■■■有附件

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、活動報名請至「全國教師在職進修資訊網」，網址：http

://inservice.edu.tw(課程代碼：2226061)。

五、本案參加工作坊教師由學校本權責核予公假登記。

六、如有相關問題，請洽詢本案聯絡人：陳懿瑩小姐，電話：

04-7232105#5472。

七、檢附原函及相關附件資料。

正本：本市各市立國中

副本： 2017-06-22
11:50:39